
2024.11.6 年賀状廃止のお知らせ

お客様 各位
ご協力会社 各位

年賀状廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、誠にありがとうございます。

弊社では、近年の社会情勢を考慮し、2024年より年賀状によるご挨拶

を控えさせていただいております。誠に勝手ではございますが、何卒ご

理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご厚情を賜りますよう、宜しく

お願い申し上げます。

敬　具


